
 Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 169/2021 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 26 listopada 2021 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2021 rok 

 
Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), oraz § 6 ust. 1 

i 5 uchwały Nr 469 Rady Miasta Konina z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej miasta Konina na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr 469 Rady Miasta Konina z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej miasta Konina na 2021 rok zmienionej uchwałami 

i zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2021 rok: 

Nr 10/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 stycznia 2021 r.; Nr 472 Rady 

Miasta Konina z dnia 27 stycznia 2021 r.; Nr 22/2021 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 28 stycznia 2021 r.; Nr 31/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 lutego 

2021 r.; Nr 33/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 24 lutego 2021 r.; 

Nr 498 Rady Miasta Konina z dnia 24 lutego 2021 r.; Nr 35/2021 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 25 lutego 2021 r.; Nr 49/2021 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 8 marca 2021 r.; Nr 512 Rady Miasta Konina z dnia 24 marca 2021 r.; 

Nr 58/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 marca 2021 r.; Nr 71/2021 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 kwietnia 2021 r.; Nr 523 Rady Miasta Konina 

z dnia 16 kwietnia 2021 r.; Nr 535 Rady Miasta Konina z dnia 28 kwietnia 2021 r.; 

Nr 75/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 kwietnia 2021 r.; Nr 90/2021 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 maja 2021 r.; Nr 543 Rady Miasta Konina 

z dnia 26 maja 2021 r.; Nr 99/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 czerwca 

2021 r.; Nr 107/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 17 czerwca 2021 r.; 

Nr 127/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 czerwca 2021 r.; Nr 569 Rady 

Miasta Konina z dnia 30 czerwca 2021 r.; Nr 130/2021 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 7 lipca 2021 r.; Nr 133/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 22 lipca 

2021 r.; Nr 137/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 18 sierpnia 2021 r.; 

Nr 583 Rady Miasta Konina z dnia 26 sierpnia 2021 r.; Nr 141/2021 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 27 sierpnia 2021 r.; Nr 142/2021 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 3 września 2021 r.; Nr 145/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

15 września 2021 r.; Nr 591 Rady Miasta Konina z dnia 29 września 2021 r.; 

Nr 153/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 września 2021 r.; Nr 154/2021 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 października 2021 r.; Nr 609 Rady Miasta 



 Strona 2 

 

Konina z dnia 27 października 2021 r.; Nr 156/2021 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 28 października 2021 r.; Nr 162/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

15 listopada 2021 r.; Nr 633 Rady Miasta Konina z dnia 24 listopada 2021 r. – 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 

Kwotę dochodów ogółem 631 203 364,07 zastępuje się kwotą 636 956 544,07 

z tego: 

1) dochody gminy ogółem 468 739 987,73 zastępuje się kwotą 474 509 501,73 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 417 888 983,69 zastępuje się kwotą 423 658 497,69 

w tym: 

-  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 

ustawami 100 942 643,76 zastępuje się kwotą 106 712 157,76 

2) dochody powiatu ogółem 162 463 376,34 zastępuje się kwotą 162 447 042,34 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 151 781 403,46 zastępuje się kwotą 151 765 069,46 

w tym: 

-  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone 

ustawami do realizacji przez powiat 18 400 938,26 zastępuje się kwotą 18 384 604,26 

W części dotyczącej dochodów gminy 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

750 75011 2010   8 643,00 8 643,00 

852 85228 2010 25 000,00 25 000,00   

855   0,00 0,00 5 785 871,00 5 785 871,00 

 85501 2060   3 615 871,00 3 615 871,00 

 85502 2010   2 150 000,00 2 150 000,00 



 Strona 3 

 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

 85513 2010   20 000,00 20 000,00 

RAZEM  25 000,00 25 000,00 5 794 514,00 5 794 514,00 

 

W części dotyczącej dochodów powiatu 

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

700 70005 2110 32 654,00 32 654,00   

710   3 500,00 3 500,00 20 000,00 20 000,00 

 71012 2110 3 500,00 3 500,00   

 71015 2110   20 000,00 20 000,00 

855   8 000,00 8 000,00 7 820,00 7 820,00 

 85508 2160   7 820,00 7 820,00 

 85510 2160 8 000,00 8 000,00   

RAZEM  44 154,00 44 154,00 27 820,00 27 820,00 

4. W § 1 ust. 3 

Kwotę wydatków ogółem 652 662 243,07 zastępuje się kwotą 658 415 423,07 

z tego: 

1) wydatki gminy ogółem 458 473 206,24 zastępuje się kwotą 464 242 720,24 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 409 977 444,60 zastępuje się kwotą 415 749 958,60 

w tym: 

-  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 

ustawami 100 942 643,76 zastępuje się kwotą 106 712 157,76 



 Strona 4 

 

b) wydatki majątkowe w wysokości 48 495 761,64 zastępuje się kwotą 48 492 761,64 

2) wydatki powiatu ogółem 194 189 036,83 zastępuje się kwotą 194 172 702,83 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 155 533 690,93 zastępuje się kwotą 155 517 356,93 

w tym: 

-  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami do 

realizacji przez powiat 18 400 938,26 zastępuje się kwotą 18 384 604,26 

W części dotyczącej wydatków gminy 

5. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

500 50095  8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 

  4260   8 000,00  

  4300 8 000,00    

700 70005  261 367,75 0,00 261 367,75 0,00 

  4260 6 000,00    

  4270   5 500,00  

  4300   6 000,00  

  4390 4 500,00    

  4590 249 867,75    

  4600   249 867,75  

  4610 1 000,00    

710 71035  3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4210   3 000,00  

  4270 3 000,00    

750   110 700,26 4 000,00 269 343,26 12 643,00 

 75011  4 000,00 4 000,00 12 643,00 12 643,00 



 Strona 5 

 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4010   11 375,20 11 375,20 

  4110   1 267,80 1 267,80 

  4710 4 000,00 4 000,00   

 75023  97 600,26 0,00 247 815,54 0,00 

  3020 2 700,00    

  4010   91 900,26  

  4040 91 900,26    

  4210   20 000,00  

  4260   130 000,00  

  4300   5 700,00  

  4410 3 000,00    

  4430   215,28  

 75075 4300 2 100,00    

 75095  7 000,00 0,00 8 884,72 0,00 

  4210 7 000,00    

  4300   8 704,72  

  4430   180,00  

758 75818 4810 150 000,00    

801   70 005,00 0,00 70 005,00 0,00 

 80101  4 900,00 0,00 5 100,00 0,00 

  3020 4 650,00    

  4170   4 500,00  

  4210 250,00    

  4280   200,00  



 Strona 6 

 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4700   400,00  

 80104  2 800,00 0,00 64 800,00 0,00 

  3260 1 000,00    

  4010   55 000,00  

  4110   7 000,00  

  4270 1 800,00    

  4280   150,00  

  4300   1 100,00  

  4430   350,00  

  4700   1 200,00  

 80113 4300 25 000,00    

 80148  305,00 0,00 105,00 0,00 

  4210 305,00    

  4280   105,00  

 80149  27 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 10 000,00    

  4120 4 100,00    

  4170 7 900,00    

  4710 5 000,00    

 80195  10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4190 6 000,00    

  4210 4 000,00    

852   162 316,16 36 748,16 137 316,16 11 748,16 

 85202  115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 



 Strona 7 

 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4300 115 000,00    

  4330   115 000,00  

 85203  11 748,16 11 748,16 11 748,16 11 748,16 

  4040 5 611,00 5 611,00   

  4110 2 900,00 2 900,00   

  4120 320,00 320,00   

  4210   11 748,16 11 748,16 

  4260 760,00 760,00   

  4280 312,00 312,00   

  4360 100,00 100,00   

  4400 789,76 789,76   

  4410 500,00 500,00   

  4430 5,40 5,40   

  4710 450,00 450,00   

 85205  68,00 0,00 68,00 0,00 

  4010   60,00  

  4110   8,00  

  4120 68,00    

 85214  8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 

  3110 8 000,00    

  4300   8 000,00  

 85220  2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 

  4260   2 500,00  

  4270 2 500,00    



 Strona 8 

 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

 85228 4300 25 000,00 25 000,00   

855   24 300,00 15 300,00 5 810 171,00 5 801 171,00 

 85501  3 900,00 3 900,00 3 619 771,00 3 619 771,00 

  3110   3 585 064,00 3 585 064,00 

  4010   8 806,00 8 806,00 

  4210   12 000,00 12 000,00 

  4260   10 000,00 10 000,00 

  4300   3 901,00 3 901,00 

  4710 3 900,00 3 900,00   

 85502  11 400,00 11 400,00 2 161 400,00 2 161 400,00 

  3110   1 946 400,00 1 946 400,00 

  4110   215 000,00 215 000,00 

  4120 3 500,00 3 500,00   

  4710 7 900,00 7 900,00   

 85508  9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 

  3110 9 000,00    

  4330   9 000,00  

 85513 4130   20 000,00 20 000,00 

900   355 253,99 0,00 355 253,99 0,00 

 90002  253,99 0,00 253,99 0,00 

  4010   253,99  

  4040 253,99    

 90004 4300 35 000,00    

 90015 4260 320 000,00    



 Strona 9 

 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

 90095  0,00 0,00 355 000,00 0,00 

  4300   35 000,00  

  4430   320 000,00  

926 92604  207 000,00 0,00 207 000,00 0,00 

  4110 9 000,00    

  4140 4 500,00    

  4170 53 000,00    

  4210   148 500,00  

  4260   46 500,00  

  4270   7 000,00  

  4280 4 000,00    

  4300 89 000,00    

  4390 34 500,00    

  4440 6 500,00    

  4480 2 000,00    

  4510 1 500,00    

  4610   1 500,00  

  4700   3 500,00  

  6050 3 000,00    

RAZEM  1 351 943,16 56 048,16 7 121 457,16 5 825 562,16 

 

W części dotyczącej wydatków powiatu 

 

6. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 



 Strona 10 

 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

700 70005  32 654,00 32 654,00 0,00 0,00 

  4270 8 100,00 8 100,00   

  4300 18 554,00 18 554,00   

  4610 6 000,00 6 000,00   

710   6 893,00 6 893,00 23 393,00 23 393,00 

 71012 4300 3 500,00 3 500,00   

 71015  3 393,00 3 393,00 23 393,00 23 393,00 

  4020   443,00 443,00 

  4110 441,00 441,00   

  4120 2,00 2,00   

  4170   2 500,00 2 500,00 

  4210   20 000,00 20 000,00 

  4300 2 950,00 2 950,00   

  4400   450,00 450,00 

750 75020  48 696,89 0,00 48 696,89 0,00 

  4010   48 696,89  

  4040 35 196,89    

  4120 10 000,00    

  4710 3 500,00    

754 75411  24 672,00 24 672,00 24 672,00 24 672,00 

  3020 228,00 228,00   

  3070 9 926,00 9 926,00   

  4210   15 672,00 15 672,00 

  4260   5 000,00 5 000,00 



 Strona 11 

 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4270 5 500,00 5 500,00   

  4280 8 018,00 8 018,00   

  4300   3 500,00 3 500,00 

  4380   500,00 500,00 

  4420 1 000,00 1 000,00   

801   6 390,95 0,00 6 390,95 0,00 

 80115  3 600,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 3 000,00    

  4270 600,00    

 80140  2 000,00 0,00 5 600,00 0,00 

  3020   5 600,00  

  4260 2 000,00    

 80148  530,00 0,00 530,00 0,00 

  4010   451,00  

  4110 530,00    

  4120   79,00  

 80195  260,95 0,00 260,95 0,00 

  4127   233,48  

  4129   27,47  

  4217 233,48    

  4219 27,47    

853 85321  12 099,60 12 099,60 12 099,60 12 099,60 

  4010   12 099,60 12 099,60 

  4040 2 699,60 2 699,60   



 Strona 12 

 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4120 2 000,00 2 000,00   

  4710 7 400,00 7 400,00   

854 85446  2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 

  4300 2 400,00    

  4700   2 400,00  

855   20 000,00 8 000,00 19 820,00 7 820,00 

 85508  12 000,00 0,00 19 820,00 7 820,00 

  3110   7 742,00 7 742,00 

  4010   78,00 78,00 

  4110   5 000,00  

  4120 2 000,00    

  4170 10 000,00    

  4210   3 900,00  

  4300   3 100,00  

 85510  8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

  3110 7 920,00 7 920,00   

  4010 80,00 80,00   

RAZEM   153 806,44 84 318,60 137 472,44 67 984,60 

7. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w części gminnej na kwotę 150.000,00 zł 

8. W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan wydatków 

majątkowych realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 

2021 rok” dokonuje się następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 17 000,00 

w tym: 



 Strona 13 

 

dz.926 rozdz.92604 § 6050 zmniejsza się o kwotę 17 000,00 

w tym:  

Ogrodzenie boiska przy ul. Paderewskiego 17 000,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 14 000,00 

w tym: 

dz.926 rozdz.92604 § 6050 zwiększa się o kwotę 14 000,00 

w tym: 

Rozbudowa instalacji monitoringu na boisku przy ul. Paderewskiego i skateparku 

14 000,00 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Prezydent Miasta Konina 

 

Piotr Korytkowski 



 Strona 14 

 

UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr 169/2021 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 26 listopada 2021 roku 

 

Budżet gminy 

1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 25.000,00 zł w dz. 852 – Pomoc 

społeczna z tytułu dotacji celowej na zadania z zakresu administracji rządowej 

w celu dostosowania środków do zakresu realizowanych zadań (pismo 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.411.2021.7) 

2. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 5.794.514,00 zł z tytułu dotacji celowych 

na zadania z zakresu administracji rządowej, w tym: 

 dz. 750 – Administracja publiczna o 8.643,00 zł w celu dostosowania poziomu 

środków do zakresu realizowanych zadań z zakresu spraw obywatelskich 

(pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.402.2021.2) 

 dz.855 – Rodzina o 5.785.871,00 zł, w tym na: 

 realizację ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci 

3.615.871,00 zł (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.411.2021.7) 

 realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego, 

zasiłku dla opiekunów i realizację ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin 

„Za życiem” 2.150.000,00 zł (pismo Wojewody Wielkopolskiego  

FB-I.3111.411.2021.7) 

 opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna 20.000,00 zł 

(pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.411.2021.7) 

3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.201.943,16 zł, w tym: 

 dz.500 – Handel o 8.000,00 zł - wydatki bieżące PGKiM Sp. z o.o. 

 dz.700 – Gospodarka mieszkaniowa o 261.367,75 zł, w tym: 

 wydatki bieżące MTBS Sp. z o.o. 11.500,00 zł 

 wydatki bieżące UM na odszkodowania 249.867,75 zł 

 dz.710 – Działalność usługowa o 3.000,00 zł - wydatki bieżące PGKiM Sp. z o.o. 

 dz.750 – Administracja publiczna o 110.700,26 zł, w tym: 

 wydatki bieżące 4.000,00 zł na zadania z zakresu administracji rządowej 



 Strona 15 

 

 wydatki bieżące UM 104.600,26 zł 

 promocja miasta 2.100,00 zł 

 dz.801 – Oświata i wychowanie o 70.005,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące jednostek oświatowych 35.005,00 zł 

 wydatki bieżące UM 35.000,00 zł 

 dz.852 – Pomoc społeczna o 162.316,16 zł, w tym: 

 opłaty za pobyt mieszkańców Konina w Domu Pomocy Społecznej 

w Koninie 115.000,00 zł 

 wydatki bieżące Środowiskowego Domu Samopomocy na zadania 

z zakresu administracji rządowej 11.748,16 zł 

 wydatki bieżące MOPR 8.068,00 zł 

 wydatki bieżące PGKiM Sp. z o.o. 2.500,00 zł 

 wydatki bieżące MOPR na zadania z zakresu administracji rządowej 

25.000,00 zł (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.411.2021.7) 

 dz.855 – Rodzina o 24.300,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące MOPR na zadania z zakresu administracji rządowej 

15.300,00 zł 

 wydatki bieżące MOPR 9.000,00 zł na zadania dotyczące pieczy zastępczej 

 dz.900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o 355.253,99 zł, w tym: 

 wydatki bieżące UM w ramach gospodarowania odpadami komunalnymi 

253,99 zł 

 wydatki bieżące UM na utrzymanie zieleni w mieście 35.000,00 zł 

 wydatki bieżące ZDM 320.000,00 zł – zakup energii 

 dz.926 – Kultura fizyczna o 207.000,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące MOSiR 204.000,00 zł 

 wydatki majątkowe 3.000,00 zł na zadania: 

„Ogrodzenie boiska przy ul. Paderewskiego” 17.000,00 zł 

„Rozbudowa instalacji monitoringu na boisku przy ul. Paderewskiego 

i skateparku” (+)14.000,00 zł 



 Strona 16 

 

4. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 6.971.457,16 zł, w tym: 

 dz.500 – Handel o 8.000,00 zł - wydatki bieżące PGKiM Sp. z o.o. 

 dz.700 – Gospodarka mieszkaniowa o 261.367,75 zł, w tym: 

 wydatki bieżące MTBS Sp. z o.o. 11.500,00 zł 

 wydatki bieżące UM na odszkodowania 249.867,75 zł 

 dz.710 – Działalność usługowa o 3.000,00 zł - wydatki bieżące PGKiM Sp. z o.o. 

 dz.750 – Administracja publiczna o 119.343,26 zł, w tym: 

 wydatki bieżące UM 106.700,26 zł 

 wydatki bieżące 12.643,00 zł na zadania z zakresu administracji rządowej 

dotyczące spraw obywatelskich (w tym 8.643,00 zł na podstawie pisma 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.402.2021.2) 

 dz.801 – Oświata i wychowanie o 70.005,00 zł - wydatki bieżące jednostek 

oświatowych 

 dz.852 – Pomoc społeczna o 137.316,16 zł, w tym: 

 opłaty za pobyt mieszkańców Konina w domach pomocy społecznej na 

terenie innych jst 115.000,00 zł 

 wydatki bieżące Środowiskowego Domu Samopomocy na zadania 

z zakresu administracji rządowej 11.748,16 zł 

 wydatki bieżące MOPR 8.068,00 zł 

 wydatki bieżące PGKiM Sp. z o.o. 2.500,00 zł 

 dz.855 – Rodzina o 5.810.171,00 zł – wydatki bieżące MOPR, w tym na: 

 wypłatę świadczeń w ramach programu 500+ 3.619.771,00 zł ( w tym 

3.615.871,00 zł na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego  

FB-I.3111.411.2021.7) - zadania z zakresu administracji rządowej 

 realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego, 

zasiłku dla opiekunów i realizację ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin 

„Za życiem” 2.161.400,00 zł (w tym 2.150.000,00 zł na podstawie pisma 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.411.2021.7) – zadania z zakresu 

administracji rządowej 

 zadania dotyczące pieczy zastępczej 9.000,00 zł 



 Strona 17 

 

 opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna 20.000,00 zł 

(pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.411.2021.7) – zadania 

z zakresu administracji rządowej 

 dz.900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o 355.253,99 zł, w tym: 

 wydatki bieżące UM w ramach gospodarowania odpadami komunalnymi 

253,99 zł 

 wydatki bieżące UM 35.000,00 zł 

 wydatki bieżące ZDM 320.000,00 zł – opłata z tytułu odprowadzania wód 

opadowych i roztopowych do środowiska 

 dz.926 – Kultura fizyczna o 207.000,00 zł - wydatki bieżące MOSiR  

5. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 150.000,00 zł z 

przeznaczeniem na zakup materiałów i energii dla Urzędu Miejskiego (dz.750). 

Budżet powiatu 

1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 44.154,00 zł z tytułu dotacji celowych 

na zadania z zakresu administracji rządowej, w tym: 

 dz.700 – Gospodarka mieszkaniowa o 32.654,00 zł w celu dostosowania 

środków do zakresu realizowanych zadań (pismo Wojewody Wielkopolskiego 

FB-I.3111.412.2021.2) 

 dz.710 – Działalność usługowa o 3.500,00 zł w celu dostosowania środków do 

zakresu realizowanych zadań (pismo Wojewody Wielkopolskiego  

FB-I.3111.412.2021.2) 

 dz.855 – Rodzina o 8.000,00 zł w celu dostosowania środków do zakresu 

realizowanych zadań (pismo Wojewody Wielkopolskiego  

FB-I.3111.412.2021.2) 

2. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 27.820,00 zł z tytułu dotacji celowych na 

zadania z zakresu administracji rządowej, w tym: 

 dz.710 – Działalność usługowa o 20.000,00 zł z przeznaczeniem na bieżącą 

działalność Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego (pismo 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.415.2021.7) 

 dz.855 – Rodzina o 7.820,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 

wynikających z ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 

(pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.412.2021.2) 



 Strona 18 

 

3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 153.806,44 zł, w tym: 

 dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa o 32.654,00 zł – wydatki bieżące na 

zadania z zakresu administracji rządowej dotyczące gospodarki 

nieruchomościami Skarbu Państwa (pismo Wojewody Wielkopolskiego  

FB-I.3111.412.2021.2) 

 dz.710 – Działalność usługowa o 6.893,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące 3.500,00 na zadania z zakresu administracji rządowej 

(pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.412.2021.2) 

 wydatki bieżące PINB na zadania z zakresu administracji rządowej 

3.393,00 zł 

 dz.750 – Administracja publiczna o 48.696,89 zł – wydatki bieżące UM 

 dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o 24.672,00 zł 

- wydatki bieżące KM PSP na zadania z zakresu administracji rządowej  

 dz.801 – Oświata i wychowanie o 6.390,95 zł, w tym: 

 wydatki bieżące II Liceum Ogólnokształcącego oraz Zespołu Szkół Centrum 

Kształcenia Ustawicznego 6.130,00 zł 

 wydatki bieżące 260,95 zł na realizację w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego - Wielkopolski Regionalny Program  Operacyjny na lata 2014-

2020 projektu „Do odważnych świat należy” realizowanego przez Specjalny 

Ośrodek Szkolno - Wychowawczy im. Janusza Korczaka w Koninie 

 dz.853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 12.099,60 zł – 

wydatki bieżące zespołu do spraw orzekania o niepełnosprawności – zadania 

z zakresu administracji rządowej 

 dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 2.400,00 zł – wydatki bieżące 

Miejskiej Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej 

 dz.855 – Rodzina o 20.000,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące MOPR 12.000,00 zł  

 wydatki bieżące MOPR 8.000,00 zł na placówki opiekuńczo – wychowawcze 

- zadania z zakresu administracji rządowej (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.412.2021.2) 

4. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 137.472,44 zł, w tym: 



 Strona 19 

 

 dz.710 – Działalność usługowa o 23.393,00 zł - wydatki bieżące PINB na 

zadania z zakresu administracji rządowej (w tym 20.000,00 zł na podstawie 

pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.415.2021.7) 

 dz.750 – Administracja publiczna o 48.696,89 zł – wydatki bieżące UM 

 dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o 24.672,00 zł 

- wydatki bieżące KM PSP na zadania z zakresu administracji rządowej  

 dz.801 – Oświata i wychowanie o 6.390,95 zł, w tym: 

 wydatki bieżące II Liceum Ogólnokształcącego oraz Zespołu Szkół Centrum 

Kształcenia Ustawicznego 6.130,00 zł 

 wydatki bieżące 260,95 zł na realizację w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego - Wielkopolski Regionalny Program  Operacyjny na lata 2014-

2020 projektu „Do odważnych świat należy” realizowanego przez Specjalny 

Ośrodek Szkolno - Wychowawczy im. Janusza Korczaka w Koninie 

 dz.853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 12.099,60 zł – 

wydatki bieżące zespołu do spraw orzekania o niepełnosprawności – zadania 

z zakresu administracji rządowej 

 dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 2.400,00 zł – wydatki bieżące 

Miejskiej Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej 

 dz.855 – Rodzina o 19.820,00 zł – wydatki bieżące MOPR dotyczące pieczy 

zastępczej, w tym: 

 zadania własne 12.000,00 zł  

 zadania z zakresu administracji rządowej 7.820,00 zł (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.412.2021.2) 

Ponadto w zarządzeniu uwzględniono decyzje Wojewody Wielkopolskiego: 

 FB-I.3111.413.2021.7 zmniejszającą plan dotacji celowej w dz.852 rozdz. 

85203, § 2010 o kwotę 5.257,50 zł 

 FB-I.3111.417.2021.7 zwiększającą plan dotacji celowej w dz.852 rozdz. 

85203, § 2010 o kwotę 5.257,50 zł 

 

 Skarbnik Miasta Konina 

Ewelina Ostajewska - Szwankowska 

 


